平成２９年５月１０日

報道機関各位

鳥栖市 総務課長 実本 和彦

平成２９年度 消防団入退団・昇任式について

このことについて、下記のとおり鳥栖市消防団の入退団・昇任式を行います

のでお知らせします。

記

１．日     時   平成２９年５月１２日（金）午後７時

２．場     所   市役所 ３階 大会議室

３．入退団・昇任者   退団者１６名

            入団者１９名

            昇任者１５名

（担当）総務課庶務防災係  担当：於保

    ℡８５-３５０６

鳥栖市投げ込み資料